UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-TTVHTTDLTT                      Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

TỜ TRÌNH

V/v xin thành lập các Đoàn tham gia

hoạt động Văn hóa, Thể thao tại tỉnh Kon Tum

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy;

- Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-SVHTTDL ngày 17/3/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về tổ chức Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới thiệu sách

năm 2023;

Căn cứ Điều lệ số 660/ĐL-BTC, ngày 25/4/2023 của Ban tổ chức Hội thi

thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023.

Trên cơ sở kết quả trao đổi và thống nhất với các đơn vị, cá nhân có liên

quan. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện lập Tờ

trình xin thành lập 02 Đoàn tham gia các hoạt động Văn hóa, Thể thao tại tỉnh

Kon Tum, cụ thể:

1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới thiệu

sách năm 2023:

- Thời gian: từ ngày 30-31/5/2023 (kể cả đi và về).

-  Địa điểm: Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Thành phần tham gia: (có danh sách kèm theo).

2. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh

Kon Tum lần thứ III năm 2023:

- Thời gian tập luyện: từ ngày 15/5/2023 - 25/5/2023.

- Thời gian tham gia: Từ ngày 28/5/2023 đến ngày 03/6/2023 (kể cả đi và

về).

- Các môn thi đấu: Môn Bóng chuyền nam; Môn Bóng đá nam; Môn Bắn

ná.

- Địa điểm: Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Thành phần tham gia: (có danh sách kèm theo).

(Hồ sơ trình kèm theo: Kế hoạch số 54/KH-SVHTTDL ngày 17/3/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền,

giới thiệu sách năm 2023; Thể lệ Hội thi tuyên truyền giới thiệu sách năm 2023;

Điều lệ số 660/ĐL-BTC ngày 25/4/2023 của BTC Hội thi thể thao các dân tộc

thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023).

 Trung tâm Văn hóa  - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện kính đề

nghị phòng Nội vụ huyện xem xét, tham mưu UBND huyện sớm ban hành các

quyết định để đơn vị có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo kế hoạch./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng Văn hóa và Thông tin (biết);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

                 Trần Minh Quang

		2023-05-10T14:35:48+0700

		2023-05-10T14:49:06+0700

		2023-05-10T14:49:06+0700

		2023-05-10T14:49:06+0700

		2023-05-10T14:49:06+0700

		2023-05-10T14:49:06+0700